Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS ANGICAL
Rua Nascimento, 746, Centro, Angical do Piauí / PI, CEP 64.410-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 8/2025 - GDG/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI, de 10 de março de 2025.

A Diretora-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ –
CAMPUS ANGICAL no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado preliminar
para vagas de monitoria do PRAEI EDITAL 4/2025 - GDG/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI, de 24
de fevereiro de 2025.

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESADISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

NOME COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

SITUAÇÃO

01 ALANA ALVES DE SOUSA 9,2 APROVADA

02 MARIA VITÓRIA CARLOS DOS SANTOS 9,2 CLASSIFICADA

03 MIRIAN GONÇALVES MORENO 8,8 CLASSIFICADA

04 JÔNATAS ORLANDO ARAÚJO 8,8 CLASSIFICADO

05 ANTONIA CLARA ALVES DE OLIVEIRA 8,6 CLASSIFICADA

06 WALDIRENE PESSOA DE ALENCAR 7,5 CLASSIFICADA

07 EMERSON GOMES SANTOS 5,6 DESCLASSIFICADO

08 ANTONIA DAILLA DE FREITAS VELOSO 1,2 DESCLASSIFICADA

09 CHANAIRA KELLY DA SILVA TEIXEIRA INDEFERIDA

10 RAFAELA DE OLIVEIRA COSTA INDEFERIDA

DISCIPLINA: MATEMÁTICADISCIPLINA: MATEMÁTICA

NOME COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

SITUAÇÃO

01 RONALDO APOLINÁRIO DE
CARVALHO

10,0 APROVADO

02 DAVI FRANCO LOPES ROCHA 9,5 CLASSIFICADO

03 ANA MARIA DA SILVA SOBRAL 8,7 CLASSIFICADA

04 DANIEL SILVA ABREU 8,4 CLASSIFICADO

05 ARTHUR COIMBRA CHAVES 8,3 CLASSIFICADO

06 MARIA DA CONCEIÇÃO ARAÚJO
MONTEIRO

7,9 CLASSIFICADA

07 EMILI NOGUEIRA ALVES INDEFERIDA

08 MARCOS RAYRAM DA SILVA INDEFERIDO

DISCIPLINA: FÍSICADISCIPLINA: FÍSICA

NOME COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

SITUAÇÃO

01 LUÍS HENRIQUE RODRIGUES E SILVA 8,6 APROVADO

02 AYSLAN PEREIRA OLIVEIRA - INDEFERIDO

03 MARINE ALVES DE SOUSA - INDEFERIDA

04 LUIS GABRIEL RODRIGUES DE SOUSA - INDEFERIDO

DISCIPLINA: QUÍMICADISCIPLINA: QUÍMICA

NOME COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

SITUAÇÃO

01 BIANCA DE SOUSA LIMA 7,9 APROVADA

	Documento assinado eletronicamente por: